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ФИГУРЫ FIGURES
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

19 декабря 2019   -  10:00
Рефери Васильева Л.А СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
Главный секретарь Галкова Т.Б. МГФСО

Группа фигур: Возраст 13-15 (2) КС брг ст.н.
423 Ариана 2,2 1 1

(Ariana)
143 Рио 3,1 2 43

(Rio)
240aАльбатрос, Полувращение 2,2 3 85

(Albatross 1/2 Twist)
403 Меч-хвост 2,3 4 127

(Swordtail)
9,8

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

1 119 ЕВЕНКО Виолетта 05 Москва, СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой 80,9643
2 16 КОРНЯКОВА Вера 05 Москва, СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 80,0000
3 131 МИЛОВА Славяна 05 Москва, СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 79,9898
4 88 ПРОКОФЬЕВА Мария 06 Москва, МГФСО, СШ "Центр М. Киселевой" 79,6046
5 22 АХМЕТЗЯНОВА Алия 05 Москва, СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой 79,4566
6 114 МАТВЕЕВА Анастасия 06 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 79,0077
7 67 ПРУДИУС Александра 05 Москва, СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой 78,0408
8 43 СИМОНОВА Эвелина 07 Москва, СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 77,6633
9 124 МИРОНОВА Ольга 05 Москва, СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 77,5026
10 163 КРЮКОВА Анастасия 06 Москва, СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 77,4362
11 57 ЭЛИАСЯН Кристина 05 Москва, МГФСО, СШ "Центр М. Киселевой" 77,0918
12 89 САЛИКОВА Вероника 06 Москва, СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 77,0485
13 10 ТУГОВА Анна 05 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 77,0383
14 145 КУЛЕНКОВА Елена 05 Москва, МГФСО, СШ "Центр М. Киселевой" 76,7117
15 138 ЗАХАРЧУК Ангелина 05 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 76,7041
16 132 АРЕСТОВА Владислава 05 Москва, МГФСО, СШОР по сп 76,5867
17 144 КОНДРАШЕВА Юлия 07 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 76,4974
18 158 ПЯТНИЦКАЯ Елизавета 05 Москва, СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 76,4872
19 78 ФИГОЛЬ Елизавета 05 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 76,4643
20 4 СКЛЯР Надежда 07 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 76,3163
21 2 АКСЁНОВА Кристина 06 Москва, МГФСО, СШОР по сп 76,1760
22 112 БЕЗЛАТНАЯ Елизавета 07 Москва, СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 75,7959
23 115 РЕПИНА Полина 06 Москва, МГФСО, СШОР по сп 75,6046
24 11 ВИКТОРОВА Ксения 05 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 75,5357
25 23 ПАВЛОВА Светлана 07 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 75,4872
26 51 СВИРИДОВА Полина 06 Москва, МГФСО, СШОР по сп 75,4337
27 77 БАХАРЕВА Валерия 05 Москва, СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 75,3648
28 17 АСТАФЬЕВА Арина 06 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 75,2755
29 153 ПОЖИДАЕВА Евгения 06 Москва, СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 75,2500
30 160 АЛЕКСАНДРОВА Вероника 06 Москва, СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 75,2270
31 102 МАРТЫНОВА Жанна 06 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 75,1327
32 99 ОНИЩЕНКО Варвара 05 Москва, СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 74,9617
33 68 БОБКОВА Милана 06 Москва, МГФСО, СШОР по сп 74,8444
34 74 КОРНЕВА Дарья 07 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 74,7985
35 13 ТАРНОВСКАЯ Станислава 05 Москва, МГФСО, СШОР по сп 74,7041
36 139 ПУГАЧЕВА Вероника 06 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 74,5791
37 110 БЕЛЯКОВА Вероника 06 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 74,5459
38 157 ФОМИНА София 05 Москва, МГФСО, СШ "Центр М. Киселевой" 74,5255
39 161 РУКШТЕЛИТЕ Ева 07 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 74,4464
40 21 МЕЩЕРСКАЯ Александра 06 Москва, МГФСО, СШОР по сп 74,4362
41 18 КОЛЕСНИКОВА Нина 06 Москва, СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 74,2551
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РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

42 73 УСАНОВА Дарья 07 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 74,0357
43 54 ПЕТРУХИНА Мария 05 Москва, СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 73,9974
44 118 ТРЕГУБ Анастасия 05 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 73,8852
45 32 СОКОЛОВА Вероника 07 Москва, МГФСО, СШОР по сп 73,7806
46 3 ПИЧУГИНА Мария 06 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 73,5587
47 36 ПЕТРОВА Василиса 07 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 73,5051
48 81 НАДЕДОВА Алена 06 Москва, СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой 73,4923
49 142 ИСАЕВА Екатерина 05 Москва, МГФСО, СШОР по сп 73,4235
50 41 ЕФИМЕНКОВА Екатерина 05 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 73,3776
51 25 ГОНЧАРОВА Варвара 07 Москва, МГФСО "Центр М. Киселевой" 73,3597
52 7 НОСКОВА Виктория 05 Москва, МГФСО, СШ "Центр М. Киселевой" 73,1607
53 83 СЕВОСТЬЯНОВА Наталья 06 Москва, СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 73,1531
54 28 СИДОРЕНКО Виктория 06 Москва, МГФСО, СШОР по сп 73,1327
55 104 СТРИЖАК Мария 07 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 73,0791
56 164 ПОДНЕБЕСНАЯ Мария 06 Москва, МГФСО, СШОР по сп 73,0510
57 8 КИРЕЕВА Александра 06 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 73,0357
58 40 ЯЦКОВИЧ Ярослава 07 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 72,9643
59 152 СМИРНОВА Елизавета 05 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 72,8240
60 70 ЛУЧИНА Ярослава 05 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 72,6964
61 150 ГОРОДЕЦКАЯ Кристина 05 Москва, СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 72,6862
62 66 КАМЫНИНА Екатерина 07 Москва, СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 72,6709
63 120 НЕСМЕЯНОВА Любовь 05 Москва, МГФСО, СШОР по сп 72,5867
64 31 БЫКОВА Ангелина 05 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 72,4770
65 71 АБДУЛЛАЕВА Лаура 05 Москва, МГФСО, СШОР по сп 72,3954
65 135 РАКУТА Полина 07 Москва, МГФСО, СШОР по сп 72,3954
67 127 БОНДАРЕНКО Анна 06 Москва, МГФСО, СШОР по сп 72,3878
68 130 ШАКИРОВА Сильверина 05 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 72,3495
69 122 БУРАНОВА Милана 07 Москва, МГФСО "Центр М. Киселевой" 71,9847
70 134 САЛЬНИКОВА Диана 05 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 71,9566
71 82 ОРЕХОВА Агата 06 Москва, МГФСО, СШОР по сп 71,8087
71 159 ЛЕВИНА Кристина 06 Москва, МГФСО "Центр М. Киселевой" 71,8087
73 56 КОВАЛЕВА Елена 05 Москва, МГФСО "Центр М. Киселевой" 71,7985
74 141 ВРОНСКАЯ Варвара 06 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 71,7092
75 9 ЕМЕЛЬЯНОВА Дарья 06 Москва, МГФСО, СШОР по сп 71,7041
76 92 ВАРНАХИНА Анна 07 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 71,6939
77 49 ИППОЛИТОВА Варвара 06 Москва, МГФСО, СШ "Центр М. Киселевой" 71,6888
78 5 ЛОЗАНОВА Даниэла 05 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 71,4974
79 162 ЖУКОВА Елизавета 05 Москва, СШ - 2 71,4158
80 61 КОТЛЯРОВА Дарья 07 Москва, МГФСО "Центр М. Киселевой" 71,2730
81 140 СЕМИНА Алина 05 Москва, МГФСО, СШОР по сп 71,2117
82 149 САИД Элина 07 Москва, СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 70,9413
83 156 ЕВДОКИМОВА Светлана 06 Москва, СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 70,8469
84 27 ЯСЬКОВА Арина 06 Москва, МГФСО, СШОР по сп 70,5561
85 58 КРАВЦОВА София 07 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 70,4694
86 29 РОМАНОВА Анастасия 06 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 70,4668
87 47 СИДОРИНА Анастасия 07 Москва, МГФСО "Центр М. Киселевой" 70,4031
88 45 ЧЕРЕПАНОВА Василиса 07 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 70,3571
89 166 ЕКАНЕШНИКОВА Валерия 06 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 70,0485
90 6 КИМ Эвита 07 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 69,9388
91 1 РЫКОВСКАЯ Юлия 06 Москва, с\к ВОЛНА УСПЕХА 69,4719
92 85 БАХТИЗИНА Лилия 06 Москва, МГФСО "Центр М. Киселевой" 69,4694
93 20 МАКАРОВА Влада 07 Москва, МГФСО "Центр М. Киселевой" 69,2985
94 108 ЩЕГОЛЕВА Мария 07 Москва, МГФСО "Центр М. Киселевой" 69,2347
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РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

95 126 ФЕДОСЕЕВА Елизавета 06 Москва, СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 69,2117
96 38 ПИМЕНОВА Анна 05 Москва, СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 69,0102
97 123 ШТЕПА Полина 07 Москва, СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 68,9592
98 125 ЩЕКАНОВА Мария 06 Москва, МГФСО, СШОР по сп 68,8495
99 128 ЩЕРБИНА Юлия 06 Москва, СШ - 2 68,7832
100 94 НАЗАРОВА Анна 05 Москва, МГФСО "Центр М. Киселевой" 68,6556
101 147 КОМАРОВА Александра 05 Москва, МГФСО, СШОР по сп 68,5638
102 136 ГАЛЕНКОВА Елена 05 Москва, МГФСО "Центр М. Киселевой" 68,5561
103 30 ЧЕРЕМИСИНА Дарья 07 Москва, МГФСО "Центр М. Киселевой" 68,3801
104 107 ЦЕКОВА Стефания 07 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 68,3571
105 143 БЕЗДУДНАЯ Маргарита 07 Москва, МГФСО "Центр М. Киселевой" 68,2679
106 133 ОГОРОДОВА Василиса 07 Москва, МГФСО, СШОР по сп 68,0816
107 105 АРСЕНТЬЕВА Стефания 06 Москва, МГФСО, СШОР по сп 67,9541
108 39 АЛЕКСИНА Анна 05 Москва, СШ - 2 67,6913
109 95 ШВЕЧИКОВА Дана 05 Москва, МГФСО, СШОР по сп 67,5485
110 12 ТРУБИЦЫНА Алина 07 Москва, МГФСО, СШОР по сп 67,4541
111 84 АНДРЕЕВА Варвара 07 Москва, МГФСО, СШОР по сп 67,4005
112 86 ЮРАСОВА Ульяна 07 Москва, СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 67,3520
113 155 НАГАНОВА Аглая 07 Москва, СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 67,2372
114 59 ЛУНЁВА Екатерина 06 Москва, МГФСО, СШОР по сп 66,9439
115 65 ПАНОВА Алиса 05 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 66,9413
116 167 ПОПОВА Таисия 07 Москва, МГФСО, СШОР по сп 66,8010
117 87 КНЯЗЕВА Полина 07 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 66,7245
118 14 ШЕРЕР Александра 06 Москва, СШ - 2 66,3801
119 15 КЛЯРИТСКАЯ Полина 05 Москва, СШ - 2 66,3010
120 100 БАРАНОВА Дарья 05 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 66,2653
121 62 ПРОНИНА Юлия 05 Москва, МГФСО "Центр М. Киселевой" 66,1352
122 63 ШУБЕРТ Екатерина 07 Москва, с\к АРИАНА 65,8495
123 24 БАВШИНА Каролина 07 Москва, МГФСО, СШОР по сп 65,8061
124 165 ЩЕРБИНИНА Мария 06 Москва, СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 65,5867
125 44 БУРИХИНА Полина 06 Москва, СШ - 2 65,5383
126 116 ЕФИМОВА Анастасия 07 Москва, СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 64,8571
126 168 БРАЖЕНКО Дарья 07 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 64,8571
128 154 ПЕТРОВА Мария 07 Москва, МГФСО, СШОР по сп 64,6888
129 75 СОХИНА Александра 07 Москва, СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 64,6046
130 113 СОКОЛОВА Софья 07 Москва, СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 64,3546
131 80 ВВЕДЕНСКАЯ Ева 07 Москва, МГФСО, СШОР по сп 64,2526
132 72 ОВЧИННИКОВА Елена 07 Москва, МГФСО, СШОР по сп 64,0944
133 129 ИЗБАСАРОВА Альбина 07 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 63,9974
134 26 БЕЛЕНКОВА Василиса 05 Москва, СШ - 2 63,8622
135 52 МАТЯЖ София 05 Москва, СШ - 2 63,4949
136 19 АЛЕКСЕЕНКО Стефания 05 Москва, СШ - 2 63,3597
137 106 ДУХАНИНА Виктория 07 Москва, МГФСО, СШОР по сп 63,0995
138 103 ИВАНОВА Юлия 06 Москва, СШ - 2 62,6939
139 55 МАЩАЛКИНА Татьяна 07 Москва, МГФСО, СШОР по сп 62,5867
140 60 МИЛОВА Анна 07 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 62,1071
141 76 БОРИСОВА Василиса 05 Москва, с\к АРИАНА 61,8520
142 46 ОБУЩЕНКО Мария 07 Москва, с\к АРИАНА 60,4566
143 97 МЕЩЕРЯКОВА Елизавета 07 Москва, СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 60,1276
144 109 ГЛАЗУНОВА Александра 06 Москва, с\к ЧАЙКА 59,3214
145 111 КОРОТУН Вероника 07 Москва, с\к АРИАНА 57,1020
146 35 ПАРШИНА Мария 05 Москва, с\к ОЛИМПиК 56,7959
147 37 ПОЗЕН Екатерина 06 Москва, с\к ЧАЙКА 56,3214
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148 90 УВАРОВА Екатерина 04 Москва, с\к ФЭРИ-ТЕЙЛ 55,7679
149 53 КАЧАЙ Татьяна 07 Москва, с\к ФЭРИ-ТЕЙЛ 55,5995
150 48 МУХИНА Полина 06 Москва, с\к ОЛИМПиК 55,0510
151 137 КУРБАТОВА Алена 03 Москва, с\к ФЭРИ-ТЕЙЛ 53,9719
152 34 БАЯНДИНА София 05 Москва, с\к ЧАЙКА 53,7959
153 91 ДУШКО Камилла 07 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 53,3571
154 148 ВОДОПЬЯН Варвара 06 Москва, с\к ОЛИМПиК 53,3214
155 98 КОПЫЛОВА Алина 07 Москва, с\к ОЛИМПиК 52,9643
156 121 АНДРЕЕВА Юлианна 08 Москва, с\к ФЭРИ-ТЕЙЛ 52,9592
157 50 ГЛАЗУНОВА Анастасия 07 Москва, с\к ОЛИМПиК 50,9286
158 117 ПИНКУС Виктория 06 Москва, МГФСО, СШОР по сп 47,8571
159 93 ЛЕВИНА Елизавета 05 Москва, с\к ФЭРИ-ТЕЙЛ 42,9158
160 96 ФЕДОРОВА Анна 03 Москва, с\к ФЭРИ-ТЕЙЛ 40,1888
161 146 МЕШАЛКИНА Софья 05 Москва, с\к ФЭРИ-ТЕЙЛ 39,4643
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ФИГУРЫ FIGURES
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

19 декабря 2019   -  10:00
Рефери Васильева Л.А СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
Главный секретарь Галкова Т.Б. МГФСО

Группа фигур: Возраст 13-15 (2) КС брг ст.н.
423 Ариана 2,2 1 1

(Ariana)
143 Рио 3,1 2 43

(Rio)
240aАльбатрос, Полувращение 2,2 3 85

(Albatross 1/2 Twist)
403 Меч-хвост 2,3 4 127

(Swordtail)
9,8

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

1 119 ЕВЕНКО Виолетта 05 Москва, СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой 79,3450 80,9643
F1 8,0 8,0 8,1 8,1 8,1 8,2 17,7650
F2 8,5 8,5 8,6 8,5 8,6 8,6 26,5050
F3 7,3 7,4 7,3 7,6 7,6 7,6 16,4450
F4 8,1 8,1 8,1 8,1 8,1 7,7 18,6300

2 16 КОРНЯКОВА Вера 05 Москва, СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 78,4000 80,0000
F1 8,0 8,0 8,0 8,2 8,0 7,9 17,6000
F2 8,4 8,4 8,4 8,3 8,1 8,0 25,7300
F3 7,4 7,3 7,4 7,6 7,7 7,7 16,5550
F4 8,1 8,0 8,1 8,0 8,1 8,0 18,5150

3 131 МИЛОВА Славяна 05 Москва, СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 78,3900 79,9898
F1 7,7 7,7 7,8 8,0 7,8 8,1 17,2150
F2 8,3 8,3 8,4 8,3 8,2 8,3 25,7300
F3 7,9 7,8 7,8 7,8 7,8 7,8 17,1600
F4 7,9 7,9 8,0 7,9 8,0 8,2 18,2850

4 88 ПРОКОФЬЕВА Мария 06 Москва, МГФСО, СШ "Центр М. Киселевой" 78,0125 79,6046
F1 8,1 8,0 8,1 8,0 8,2 8,2 17,8200
F2 8,4 8,4 8,4 8,4 8,4 8,3 26,0400
F3 7,8 7,4 7,4 7,7 7,4 7,5 16,5000
F4 7,7 7,6 7,6 7,7 7,7 7,7 17,6525

5 22 АХМЕТЗЯНОВА Алия 05 Москва, СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой 77,8675 79,4566
F1 7,7 7,8 8,0 7,8 8,0 8,0 17,3800
F2 8,4 8,3 8,5 8,2 8,4 8,2 25,8075
F3 7,4 7,3 7,3 7,5 7,4 7,5 16,2800
F4 8,0 8,0 8,0 8,1 8,0 8,0 18,4000

6 114 МАТВЕЕВА Анастасия 06 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 77,4275 79,0077
F1 7,9 8,2 8,1 8,0 7,5 8,1 17,6550
F2 8,1 8,2 8,1 8,3 8,1 8,2 25,2650
F3 7,5 7,3 7,5 7,4 7,3 7,4 16,2800
F4 8,0 7,9 7,8 7,9 7,9 8,0 18,2275

7 67 ПРУДИУС Александра 05 Москва, СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой 76,4800 78,0408
F1 7,9 7,5 7,5 7,7 7,5 7,6 16,6650
F2 8,4 8,3 8,4 8,3 8,4 8,3 25,8850
F3 7,6 7,4 7,4 7,5 7,4 7,3 16,3350
F4 7,7 7,6 7,6 7,8 7,7 7,4 17,5950

8 43 СИМОНОВА Эвелина 07 Москва, СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 76,1100 77,6633
F1 7,6 7,4 7,5 7,5 7,6 7,8 16,6100
F2 8,1 8,1 8,2 8,1 8,1 8,1 25,1100
F3 7,4 7,4 7,4 7,4 7,5 7,5 16,3350
F4 7,8 7,8 7,8 7,8 8,0 8,0 18,0550
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9 124 МИРОНОВА Ольга 05 Москва, СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 75,9525 77,5026
F1 8,0 7,6 7,8 7,9 7,5 7,9 17,1600
F2 8,0 8,3 8,3 8,0 8,0 8,0 25,0325
F3 7,3 7,2 7,2 7,5 7,6 7,6 16,2800
F4 7,7 7,4 7,3 7,6 7,7 7,7 17,4800

10 163 КРЮКОВА Анастасия 06 Москва, СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 75,8875 77,4362
F1 7,9 7,7 8,0 7,9 7,7 7,8 17,2150
F2 8,0 8,0 8,3 7,9 7,9 7,9 24,6450
F3 7,6 7,5 7,5 7,6 7,7 7,7 16,7200
F4 7,6 7,5 7,5 7,4 7,6 7,5 17,3075

11 57 ЭЛИАСЯН Кристина 05 Москва, МГФСО, СШ "Центр М. Киселевой" 75,5500 77,0918
F1 7,7 7,7 7,7 7,7 7,8 7,7 16,9400
F2 8,3 8,1 8,2 8,2 8,2 8,2 25,4200
F3 7,3 7,3 7,4 7,5 7,3 7,4 16,1700
F4 7,3 7,3 7,1 7,5 7,5 7,5 17,0200

12 89 САЛИКОВА Вероника 06 Москва, СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 75,5075 77,0485
F1 7,6 7,7 7,7 7,7 7,5 7,8 16,8850
F2 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,4 24,8000
F3 7,2 7,1 7,2 7,4 7,6 7,6 16,1700
F4 7,6 7,6 7,7 7,6 7,8 7,9 17,6525

13 10 ТУГОВА Анна 05 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 75,4975 77,0383
F1 7,6 8,0 7,8 7,8 7,8 7,7 17,1050
F2 8,0 8,0 8,2 8,3 8,0 8,0 24,9550
F3 6,8 7,3 7,4 7,2 7,2 7,0 15,7850
F4 8,0 7,6 7,6 7,6 7,7 7,8 17,6525

14 145 КУЛЕНКОВА Елена 05 Москва, МГФСО, СШ "Центр М. Киселевой" 75,1775 76,7117
F1 8,0 7,5 7,5 7,5 7,6 7,3 16,5550
F2 8,3 8,3 8,3 8,2 8,1 8,3 25,6525
F3 7,3 7,3 7,2 7,5 7,2 7,2 15,9500
F4 7,3 7,3 7,4 7,5 7,4 7,7 17,0200

15 138 ЗАХАРЧУК Ангелина 05 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 75,1700 76,7041
F1 7,6 7,8 7,8 7,7 7,4 7,3 16,7750
F2 8,0 8,1 8,0 8,2 8,0 8,1 24,9550
F3 7,1 7,2 7,3 7,2 7,0 7,1 15,7300
F4 7,9 7,7 7,7 7,7 7,7 7,2 17,7100

16 132 АРЕСТОВА Владислава 05 Москва, МГФСО, СШОР по сп 75,0550 76,5867
F1 7,7 7,4 7,4 7,6 7,3 7,4 16,3900
F2 8,0 7,9 8,0 7,8 7,8 8,3 24,5675
F3 7,5 7,5 7,5 7,5 7,3 7,4 16,4450
F4 7,5 8,0 7,8 7,8 7,5 7,6 17,6525

17 144 КОНДРАШЕВА Юлия 07 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 74,9675 76,4974
F1 7,6 7,8 7,8 7,6 7,6 7,7 16,8850
F2 8,0 8,1 8,1 8,3 8,0 8,1 25,0325
F3 7,0 7,0 7,2 7,0 7,1 7,0 15,4550
F4 7,8 7,5 7,7 7,5 7,8 7,6 17,5950

18 158 ПЯТНИЦКАЯ Елизавета 05 Москва, СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 74,9575 76,4872
F1 7,5 7,5 7,6 7,7 7,5 7,5 16,5550
F2 8,0 8,1 8,3 8,0 8,0 8,0 24,8775
F3 7,5 7,2 7,3 7,4 7,6 7,6 16,3900
F4 7,5 7,5 7,5 7,3 7,6 7,2 17,1350

19 78 ФИГОЛЬ Елизавета 05 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 74,9350 76,4643
F1 7,7 7,8 7,8 7,7 7,6 7,6 16,9400
F2 8,0 8,0 8,0 8,3 8,0 8,3 25,0325
F3 7,4 7,2 7,4 7,3 7,3 7,3 16,1150
F4 7,5 7,3 7,3 7,2 7,3 7,4 16,8475
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20 4 СКЛЯР Надежда 07 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 74,7900 76,3163
F1 7,5 7,8 7,5 7,7 7,6 7,5 16,6650
F2 8,0 8,2 8,0 8,2 8,1 8,1 25,1100
F3 7,3 7,5 7,6 7,4 7,3 7,3 16,2250
F4 7,4 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 16,7900

21 2 АКСЁНОВА Кристина 06 Москва, МГФСО, СШОР по сп 74,6525 76,1760
F1 8,0 7,6 7,6 7,6 7,6 7,8 16,8300
F2 8,2 8,1 8,0 8,0 8,0 8,4 25,0325
F3 7,4 7,4 7,3 7,3 7,3 7,3 16,1150
F4 7,2 7,5 7,1 7,2 7,1 7,6 16,6750

22 112 БЕЗЛАТНАЯ Елизавета 07 Москва, СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 74,2800 75,7959
F1 7,8 7,6 7,8 7,8 8,0 7,9 17,2150
F2 7,2 7,4 7,6 7,5 7,6 7,5 23,2500
F3 7,4 7,4 7,4 7,5 7,5 7,3 16,3350
F4 7,6 7,6 7,6 7,8 7,6 7,6 17,4800

23 115 РЕПИНА Полина 06 Москва, МГФСО, СШОР по сп 74,0925 75,6046
F1 7,8 7,6 7,6 7,5 7,5 7,6 16,6650
F2 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,3 24,8000
F3 7,3 7,3 7,2 7,2 7,2 7,0 15,8950
F4 7,3 7,4 7,2 7,2 7,1 7,5 16,7325

24 11 ВИКТОРОВА Ксения 05 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 74,0250 75,5357
F1 7,7 8,1 7,9 7,9 7,9 7,9 17,3800
F2 7,4 7,4 7,6 7,6 7,6 7,5 23,3275
F3 7,4 7,4 7,5 7,1 7,0 7,0 15,8950
F4 7,8 7,5 7,6 7,5 7,5 7,7 17,4225

25 23 ПАВЛОВА Светлана 07 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 73,9775 75,4872
F1 7,6 7,7 7,5 7,5 7,5 7,5 16,5550
F2 7,8 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 24,8000
F3 7,2 7,1 7,4 7,3 7,3 7,3 16,0050
F4 7,5 7,0 6,9 7,1 7,3 7,5 16,6175

26 51 СВИРИДОВА Полина 06 Москва, МГФСО, СШОР по сп 73,9250 75,4337
F1 7,8 7,7 7,7 7,7 7,6 7,8 16,9950
F2 8,0 8,1 8,0 8,0 8,0 8,2 24,8775
F3 7,3 7,4 7,2 7,2 7,1 7,2 15,8950
F4 7,0 7,2 7,0 7,1 7,0 7,0 16,1575

27 77 БАХАРЕВА Валерия 05 Москва, СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 73,8575 75,3648
F1 7,5 7,6 7,6 7,7 7,5 8,0 16,7200
F2 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 24,8000
F3 7,2 7,2 7,2 7,2 7,4 7,5 15,9500
F4 7,2 7,0 7,0 7,1 7,2 7,2 16,3875

28 17 АСТАФЬЕВА Арина 06 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 73,7700 75,2755
F1 7,7 8,0 7,8 7,8 7,7 8,0 17,2150
F2 7,6 7,7 7,7 7,9 7,6 7,6 23,7150
F3 7,4 7,4 7,5 7,5 7,3 7,3 16,2800
F4 7,5 7,2 7,2 7,2 7,2 7,2 16,5600

29 153 ПОЖИДАЕВА Евгения 06 Москва, СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 73,7450 75,2500
F1 7,4 7,3 7,4 7,4 7,2 7,3 16,1700
F2 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,2 24,8000
F3 6,9 6,7 6,8 6,8 7,2 7,1 15,1800
F4 7,7 7,6 7,6 7,7 7,7 7,5 17,5950

30 160 АЛЕКСАНДРОВА Вероника 06 Москва, СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 73,7225 75,2270
F1 7,4 7,4 7,5 7,2 7,5 7,7 16,3900
F2 8,1 8,1 8,2 8,1 8,0 8,0 25,0325
F3 7,0 7,1 7,0 7,1 7,3 7,0 15,5100
F4 7,1 7,2 7,3 7,4 7,5 7,3 16,7900
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31 102 МАРТЫНОВА Жанна 06 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 73,6300 75,1327
F1 7,4 7,5 7,4 7,4 7,3 7,4 16,2800
F2 7,8 7,8 7,9 8,0 8,0 7,9 24,4900
F3 7,2 7,2 7,3 7,0 7,1 7,3 15,8400
F4 7,8 7,3 7,2 7,3 7,1 7,8 17,0200

32 99 ОНИЩЕНКО Варвара 05 Москва, СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 73,4625 74,9617
F1 7,4 7,2 7,2 7,3 7,1 7,3 15,9500
F2 8,0 8,1 8,2 8,0 8,0 8,0 24,8775
F3 7,0 7,1 7,1 6,9 7,4 7,4 15,7300
F4 7,5 7,2 7,2 7,3 7,5 7,4 16,9050

33 68 БОБКОВА Милана 06 Москва, МГФСО, СШОР по сп 73,3475 74,8444
F1 7,6 7,4 7,4 7,5 7,3 7,2 16,2800
F2 8,2 8,2 8,2 8,2 8,2 8,3 25,4200
F3 7,4 7,4 7,2 7,2 7,1 7,2 15,9500
F4 6,7 7,0 6,8 6,9 6,7 6,9 15,6975

34 74 КОРНЕВА Дарья 07 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 73,3025 74,7985
F1 7,6 7,8 7,7 7,7 7,4 7,7 16,8850
F2 8,0 7,4 7,6 8,0 7,7 7,8 24,1025
F3 7,4 7,4 7,7 7,5 7,5 7,5 16,4450
F4 7,0 6,8 6,8 6,7 7,0 7,3 15,8700

35 13 ТАРНОВСКАЯ Станислава 05 Москва, МГФСО, СШОР по сп 73,2100 74,7041
F1 7,9 7,7 7,7 7,6 7,6 7,6 16,8300
F2 7,6 7,3 7,4 7,3 7,5 8,2 23,0950
F3 7,7 7,7 7,6 7,5 7,4 7,4 16,6100
F4 7,2 7,4 7,2 7,2 7,2 7,4 16,6750

36 139 ПУГАЧЕВА Вероника 06 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 73,0875 74,5791
F1 7,2 7,5 7,0 7,4 7,4 7,5 16,2250
F2 7,6 7,7 7,7 7,8 7,7 7,8 23,9475
F3 7,3 7,2 7,3 7,2 7,2 7,1 15,8950
F4 7,6 7,4 7,3 7,3 7,3 7,6 17,0200

37 110 БЕЛЯКОВА Вероника 06 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 73,0550 74,5459
F1 7,9 8,0 8,0 8,0 7,8 8,0 17,5450
F2 7,6 7,4 7,4 7,8 7,4 7,8 23,4050
F3 7,3 7,2 7,3 7,3 7,2 7,4 16,0050
F4 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 16,1000

38 157 ФОМИНА София 05 Москва, МГФСО, СШ "Центр М. Киселевой" 73,0350 74,5255
F1 7,6 7,5 7,5 7,6 7,8 7,8 16,7750
F2 8,0 7,9 7,6 7,4 7,5 7,8 23,8700
F3 7,1 7,2 7,3 7,6 7,3 7,4 16,0600
F4 7,1 7,1 7,1 7,1 7,1 7,5 16,3300

39 161 РУКШТЕЛИТЕ Ева 07 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 72,9575 74,4464
F1 7,6 7,7 7,7 7,5 7,3 7,3 16,5550
F2 7,5 7,7 7,6 7,8 7,6 7,7 23,7150
F3 7,2 7,2 7,3 7,2 7,2 7,1 15,8400
F4 7,5 7,2 7,2 7,3 7,3 7,5 16,8475

40 21 МЕЩЕРСКАЯ Александра 06 Москва, МГФСО, СШОР по сп 72,9475 74,4362
F1 7,8 7,5 7,6 7,5 7,6 7,6 16,6650
F2 7,7 7,7 7,7 7,5 7,7 8,0 23,8700
F3 7,1 7,2 7,2 7,0 7,0 7,0 15,5650
F4 7,3 7,4 7,3 7,3 7,3 7,5 16,8475

41 18 КОЛЕСНИКОВА Нина 06 Москва, СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 72,7700 74,2551
F1 7,4 7,6 7,7 7,6 7,6 7,7 16,7750
F2 7,5 7,8 7,8 7,5 7,5 7,7 23,6375
F3 7,1 7,1 7,0 7,0 7,3 7,0 15,5100
F4 7,3 7,3 7,2 7,3 7,4 7,5 16,8475
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42 73 УСАНОВА Дарья 07 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 72,5550 74,0357
F1 7,4 7,6 7,5 7,6 7,0 7,1 16,2800
F2 7,7 7,8 7,8 8,0 7,8 8,0 24,3350
F3 7,1 7,1 7,3 7,3 7,2 7,2 15,8400
F4 7,0 7,0 7,0 7,0 6,9 7,0 16,1000

43 54 ПЕТРУХИНА Мария 05 Москва, СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 72,5175 73,9974
F1 7,4 7,4 7,3 7,7 7,3 7,8 16,3900
F2 7,8 7,8 7,9 7,7 7,7 8,0 24,1800
F3 7,3 7,1 7,1 7,0 7,3 7,0 15,6750
F4 7,1 7,0 7,1 7,1 7,5 7,0 16,2725

44 118 ТРЕГУБ Анастасия 05 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 72,4075 73,8852
F1 7,4 7,4 7,4 7,3 7,3 7,4 16,2250
F2 7,6 7,6 7,7 7,7 7,6 7,7 23,7150
F3 6,9 6,9 7,3 7,1 7,1 7,3 15,6200
F4 7,6 7,2 7,1 7,4 7,3 7,4 16,8475

45 32 СОКОЛОВА Вероника 07 Москва, МГФСО, СШОР по сп 72,3050 73,7806
F1 7,8 7,5 7,6 7,3 7,5 7,4 16,5000
F2 7,8 7,9 7,9 7,7 7,7 8,0 24,2575
F3 7,1 7,3 7,0 7,0 7,0 7,3 15,6200
F4 7,0 7,3 7,0 6,9 6,8 6,8 15,9275

46 3 ПИЧУГИНА Мария 06 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 72,0875 73,5587
F1 7,4 7,5 7,4 7,3 7,4 7,4 16,2800
F2 7,3 7,6 7,7 7,8 7,6 7,2 23,4050
F3 7,2 7,2 7,3 7,1 7,2 7,1 15,7850
F4 7,4 7,1 7,2 7,2 7,1 7,5 16,6175

47 36 ПЕТРОВА Василиса 07 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 72,0350 73,5051
F1 7,2 7,5 7,3 7,4 7,4 7,3 16,1700
F2 7,7 7,7 7,7 7,7 7,6 7,7 23,8700
F3 7,2 7,2 7,4 7,3 7,2 7,2 15,8950
F4 7,0 7,0 6,9 7,0 7,0 7,1 16,1000

48 81 НАДЕДОВА Алена 06 Москва, СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой 72,0225 73,4923
F1 7,4 7,2 7,3 7,3 7,2 7,3 16,0050
F2 7,3 7,2 7,2 7,0 7,6 7,6 22,7075
F3 7,4 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 16,0600
F4 7,5 7,5 7,5 7,6 7,5 7,5 17,2500

49 142 ИСАЕВА Екатерина 05 Москва, МГФСО, СШОР по сп 71,9550 73,4235
F1 7,9 7,5 7,5 7,6 7,4 7,4 16,5000
F2 7,5 7,3 7,8 7,5 7,5 8,1 23,4825
F3 6,9 7,0 6,9 6,8 6,8 6,9 15,1250
F4 7,2 7,4 7,3 7,3 7,3 7,5 16,8475

50 41 ЕФИМЕНКОВА Екатерина 05 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 71,9100 73,3776
F1 7,8 7,8 7,8 7,7 7,7 7,9 17,1050
F2 7,3 7,1 7,7 7,7 7,4 7,1 22,8625
F3 7,3 7,2 7,3 7,1 7,1 7,0 15,7850
F4 7,2 7,0 7,0 7,0 7,0 7,1 16,1575

51 25 ГОНЧАРОВА Варвара 07 Москва, МГФСО "Центр М. Киселевой" 71,8925 73,3597
F1 7,5 7,5 7,5 7,2 7,5 7,5 16,5000
F2 8,0 8,0 7,9 7,8 8,0 8,1 24,7225
F3 7,3 7,2 7,3 7,5 7,2 7,0 15,9500
F4 6,4 6,4 6,4 6,4 6,4 6,7 14,7200

52 7 НОСКОВА Виктория 05 Москва, МГФСО, СШ "Центр М. Киселевой" 71,6975 73,1607
F1 7,3 7,4 7,4 7,5 7,7 7,4 16,3350
F2 8,0 7,8 7,8 7,8 7,8 7,6 24,1800
F3 7,3 7,2 7,3 7,4 7,2 7,4 16,0600
F4 6,5 6,6 6,5 6,6 6,6 6,8 15,1225
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53 83 СЕВОСТЬЯНОВА Наталья 06 Москва, СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 71,6900 73,1531
F1 7,3 7,2 7,2 7,1 7,0 7,0 15,6750
F2 7,9 7,8 7,9 7,8 7,7 7,8 24,2575
F3 7,4 7,2 7,2 7,2 7,4 7,4 16,0600
F4 6,7 6,7 6,7 6,9 7,0 7,0 15,6975

54 28 СИДОРЕНКО Виктория 06 Москва, МГФСО, СШОР по сп 71,6700 73,1327
F1 7,8 7,5 7,6 7,6 7,6 7,7 16,7750
F2 7,4 7,2 7,2 7,3 7,4 7,8 22,7075
F3 7,0 7,3 7,0 7,1 7,0 7,0 15,4550
F4 7,2 7,4 7,2 7,3 7,2 7,4 16,7325

55 104 СТРИЖАК Мария 07 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 71,6175 73,0791
F1 7,4 7,6 7,5 7,6 7,4 7,6 16,5550
F2 6,8 6,7 6,8 7,0 7,0 6,8 21,2350
F3 7,3 7,2 7,4 7,3 7,2 7,4 16,0600
F4 7,8 7,7 7,7 7,7 7,7 8,0 17,7675

56 164 ПОДНЕБЕСНАЯ Мария 06 Москва, МГФСО, СШОР по сп 71,5900 73,0510
F1 7,5 7,3 7,2 7,2 7,2 7,3 15,9500
F2 8,0 7,8 7,8 7,6 7,8 8,3 24,3350
F3 7,3 7,4 7,2 7,2 7,2 7,2 15,8950
F4 6,8 6,9 6,6 6,8 6,6 6,6 15,4100

57 8 КИРЕЕВА Александра 06 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 71,5750 73,0357
F1 7,5 7,8 7,6 7,6 7,4 7,5 16,6100
F2 7,3 7,3 7,4 7,4 7,4 7,4 22,8625
F3 7,5 7,3 7,5 7,2 7,1 7,2 16,0600
F4 7,0 6,8 6,9 7,0 7,0 7,1 16,0425

58 40 ЯЦКОВИЧ Ярослава 07 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 71,5050 72,9643
F1 7,5 7,7 7,7 7,6 7,6 7,7 16,8300
F2 7,4 7,4 7,4 7,4 7,3 7,5 22,9400
F3 7,2 6,8 7,2 6,9 6,8 6,9 15,2900
F4 7,2 7,1 7,1 7,1 7,2 7,4 16,4450

59 152 СМИРНОВА Елизавета 05 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 71,3675 72,8240
F1 7,5 7,7 7,7 7,6 7,7 7,7 16,8850
F2 7,3 7,2 7,2 7,2 7,3 7,6 22,4750
F3 7,2 7,1 7,2 7,1 7,0 6,9 15,6200
F4 7,1 7,2 7,1 7,1 7,1 7,3 16,3875

60 70 ЛУЧИНА Ярослава 05 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 71,2425 72,6964
F1 7,4 7,6 7,6 7,6 7,4 7,5 16,5550
F2 7,3 7,3 7,2 7,5 7,2 7,4 22,6300
F3 7,2 7,2 7,2 7,1 7,1 7,3 15,7850
F4 7,1 7,0 7,0 7,2 7,0 7,3 16,2725

61 150 ГОРОДЕЦКАЯ Кристина 05 Москва, СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 71,2325 72,6862
F1 7,3 7,3 7,1 7,1 7,2 7,3 15,8950
F2 7,7 7,6 7,8 7,6 7,6 7,5 23,6375
F3 7,4 7,2 7,2 7,2 7,4 7,4 16,0600
F4 6,8 6,6 6,7 6,8 6,9 7,0 15,6400

62 66 КАМЫНИНА Екатерина 07 Москва, СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 71,2175 72,6709
F1 7,6 7,3 7,3 7,4 7,6 7,5 16,3900
F2 7,6 7,7 7,7 7,6 7,8 7,6 23,7150
F3 6,7 6,7 6,8 6,9 7,0 7,1 15,0700
F4 6,7 6,7 7,0 7,0 7,2 7,2 16,0425

63 120 НЕСМЕЯНОВА Любовь 05 Москва, МГФСО, СШОР по сп 71,1350 72,5867
F1 7,7 7,3 7,2 7,1 7,2 7,5 16,0600
F2 7,3 7,3 7,3 7,1 7,2 7,7 22,5525
F3 7,2 7,3 7,1 7,1 7,1 7,0 15,6750
F4 7,4 7,4 7,2 7,3 7,2 7,6 16,8475
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64 31 БЫКОВА Ангелина 05 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 71,0275 72,4770
F1 7,3 7,5 7,5 7,4 7,2 7,3 16,2250
F2 7,5 7,5 7,6 7,7 7,7 7,5 23,4825
F3 7,2 7,2 7,2 7,1 6,8 6,6 15,5650
F4 7,0 6,9 6,8 6,9 6,8 6,8 15,7550

65 71 АБДУЛЛАЕВА Лаура 05 Москва, МГФСО, СШОР по сп 70,9475 72,3954
F1 7,7 7,5 7,6 7,5 7,7 7,7 16,7750
F2 7,5 7,1 7,3 7,3 7,4 7,8 22,8625
F3 7,3 7,3 7,2 7,2 7,0 6,9 15,7850
F4 6,8 7,0 6,7 6,8 6,7 6,4 15,5250

65 135 РАКУТА Полина 07 Москва, МГФСО, СШОР по сп 70,9475 72,3954
F1 7,6 7,3 7,3 7,3 7,3 7,7 16,2250
F2 7,6 7,4 7,7 7,5 7,7 8,0 23,6375
F3 7,1 7,2 7,1 7,2 7,1 7,0 15,6750
F4 6,6 6,9 6,7 6,8 6,6 6,7 15,4100

67 127 БОНДАРЕНКО Анна 06 Москва, МГФСО, СШОР по сп 70,9400 72,3878
F1 7,7 7,4 7,4 7,4 7,6 7,7 16,5550
F2 7,6 7,5 7,5 7,4 7,4 7,8 23,2500
F3 6,5 6,6 6,5 6,7 6,7 6,8 14,5750
F4 7,2 7,3 7,3 7,1 7,2 7,1 16,5600

68 130 ШАКИРОВА Сильверина 05 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 70,9025 72,3495
F1 7,4 7,6 7,6 7,5 7,3 7,3 16,3900
F2 7,0 7,1 7,2 7,2 7,2 7,2 22,2425
F3 7,3 7,4 7,5 7,4 7,3 7,3 16,1700
F4 7,0 7,0 7,0 7,1 7,0 7,0 16,1000

69 122 БУРАНОВА Милана 07 Москва, МГФСО "Центр М. Киселевой" 70,5450 71,9847
F1 7,3 7,3 7,3 7,3 7,4 7,4 16,1150
F2 7,5 7,3 7,4 7,4 7,3 7,5 22,9400
F3 7,3 7,3 6,9 7,3 6,8 6,9 15,6200
F4 6,7 6,8 6,8 7,1 7,0 7,0 15,8700

70 134 САЛЬНИКОВА Диана 05 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 70,5175 71,9566
F1 7,5 7,6 7,5 7,4 7,5 7,4 16,4450
F2 7,2 7,3 7,3 7,5 7,2 7,3 22,5525
F3 6,9 6,8 6,9 6,7 6,8 6,4 14,9600
F4 7,5 7,2 7,2 7,2 7,2 7,2 16,5600

71 82 ОРЕХОВА Агата 06 Москва, МГФСО, СШОР по сп 70,3725 71,8087
F1 7,6 7,4 7,4 7,4 7,3 7,4 16,2800
F2 7,0 7,0 7,0 7,1 7,2 7,9 21,9325
F3 7,5 7,4 7,2 7,4 7,2 7,2 16,0600
F4 7,0 7,1 7,0 7,0 7,0 7,0 16,1000

71 159 ЛЕВИНА Кристина 06 Москва, МГФСО "Центр М. Киселевой" 70,3725 71,8087
F1 7,5 7,2 7,2 7,1 7,8 7,4 16,1150
F2 7,6 7,6 7,6 7,5 7,4 7,5 23,4050
F3 7,2 7,0 7,3 7,4 7,1 7,0 15,7300
F4 6,6 6,7 6,6 6,6 6,5 6,5 15,1225

73 56 КОВАЛЕВА Елена 05 Москва, МГФСО "Центр М. Киселевой" 70,3625 71,7985
F1 7,4 7,5 7,5 7,6 7,7 7,9 16,6650
F2 7,7 7,6 7,6 7,5 7,6 7,6 23,5600
F3 6,9 6,7 6,8 7,2 6,6 6,9 15,0150
F4 6,5 6,6 6,5 6,6 6,6 6,8 15,1225

74 141 ВРОНСКАЯ Варвара 06 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 70,2750 71,7092
F1 7,6 7,7 7,7 7,5 7,5 7,4 16,6650
F2 7,5 7,4 7,4 7,5 7,5 7,5 23,1725
F3 6,8 6,6 6,8 6,6 6,6 6,8 14,7400
F4 6,8 6,8 6,8 6,9 6,9 6,5 15,6975
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75 9 ЕМЕЛЬЯНОВА Дарья 06 Москва, МГФСО, СШОР по сп 70,2700 71,7041
F1 7,6 7,4 7,3 7,4 7,4 7,3 16,2250
F2 7,4 7,2 7,3 7,3 7,3 8,0 22,7075
F3 6,9 6,9 6,9 6,9 6,9 6,9 15,1800
F4 7,0 7,3 7,0 7,1 7,0 6,7 16,1575

76 92 ВАРНАХИНА Анна 07 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 70,2600 71,6939
F1 7,2 7,3 7,3 7,2 7,2 7,2 15,8950
F2 7,5 7,4 7,4 7,6 7,5 7,6 23,2500
F3 6,9 6,8 6,9 6,8 6,8 6,7 15,0150
F4 7,3 7,0 7,0 7,0 7,0 6,9 16,1000

77 49 ИППОЛИТОВА Варвара 06 Москва, МГФСО, СШ "Центр М. Киселевой" 70,2550 71,6888
F1 7,3 7,4 7,3 7,5 7,5 7,7 16,3350
F2 8,2 8,0 7,9 7,8 7,7 8,1 24,6450
F3 6,8 6,8 6,9 7,3 6,8 6,7 15,0150
F4 6,2 6,2 6,2 6,2 6,2 6,5 14,2600

78 5 ЛОЗАНОВА Даниэла 05 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 70,0675 71,4974
F1 7,3 7,6 7,4 7,5 7,3 7,3 16,2250
F2 7,8 7,8 7,8 7,8 7,8 7,8 24,1800
F3 6,4 6,7 6,9 6,2 6,2 6,3 14,0800
F4 7,0 6,8 6,7 6,9 6,7 6,3 15,5825

79 162 ЖУКОВА Елизавета 05 Москва, СШ - 2 69,9875 71,4158
F1 6,9 6,7 6,8 7,0 6,7 6,7 14,9050
F2 7,7 7,8 7,8 7,5 7,6 7,8 23,9475
F3 6,6 6,6 6,6 6,6 6,7 6,8 14,5750
F4 7,2 7,2 7,2 7,2 7,2 7,3 16,5600

80 61 КОТЛЯРОВА Дарья 07 Москва, МГФСО "Центр М. Киселевой" 69,8475 71,2730
F1 7,2 7,5 7,6 7,4 7,7 7,5 16,5000
F2 7,6 7,2 7,2 7,1 7,3 7,6 22,7075
F3 7,0 7,0 7,0 7,2 6,8 6,9 15,3450
F4 6,5 6,6 6,6 6,7 6,7 6,7 15,2950

81 140 СЕМИНА Алина 05 Москва, МГФСО, СШОР по сп 69,7875 71,2117
F1 7,5 7,4 7,4 7,3 7,4 7,3 16,2250
F2 7,4 7,5 7,5 7,5 7,5 7,8 23,2500
F3 6,9 6,9 6,8 6,7 6,8 6,7 14,9600
F4 6,7 6,8 6,6 6,6 6,6 6,8 15,3525

82 149 САИД Элина 07 Москва, СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 69,5225 70,9413
F1 7,4 7,1 7,3 7,2 7,3 7,2 15,9500
F2 7,5 7,3 7,5 7,4 7,5 7,3 23,0175
F3 6,7 6,6 6,6 6,7 6,8 6,7 14,6850
F4 7,0 6,8 6,8 7,0 6,7 7,1 15,8700

83 156 ЕВДОКИМОВА Светлана 06 Москва, СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 69,4300 70,8469
F1 7,1 7,1 7,1 7,1 7,2 7,2 15,6750
F2 7,2 7,2 7,2 6,8 7,2 7,0 22,1650
F3 6,6 6,6 6,7 6,7 6,9 6,7 14,6850
F4 7,2 7,3 7,3 7,2 7,8 7,6 16,9050

84 27 ЯСЬКОВА Арина 06 Москва, МГФСО, СШОР по сп 69,1450 70,5561
F1 7,6 7,5 7,4 7,6 7,5 7,7 16,6100
F2 7,4 7,3 7,3 7,4 7,3 7,0 22,7075
F3 6,5 6,6 6,5 6,5 6,3 6,4 14,2450
F4 6,9 6,9 6,7 6,8 6,5 6,7 15,5825

85 58 КРАВЦОВА София 07 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 69,0600 70,4694
F1 7,5 7,7 7,6 7,5 7,5 7,6 16,6100
F2 6,6 6,7 6,7 6,8 6,8 6,7 20,8475
F3 7,2 7,2 7,3 7,2 6,9 6,9 15,6750
F4 7,3 6,9 6,8 7,0 6,8 7,0 15,9275
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86 29 РОМАНОВА Анастасия 06 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 69,0575 70,4668
F1 7,0 7,0 6,8 7,0 6,9 6,9 15,2900
F2 7,5 7,6 7,6 7,6 7,7 7,6 23,5600
F3 6,9 6,7 6,7 6,7 6,7 6,6 14,7400
F4 6,8 6,7 6,7 6,6 6,7 6,8 15,4675

87 47 СИДОРИНА Анастасия 07 Москва, МГФСО "Центр М. Киселевой" 68,9950 70,4031
F1 7,4 7,4 7,7 7,5 7,7 7,4 16,5000
F2 7,5 7,5 7,3 7,3 7,4 7,5 23,0175
F3 6,4 6,4 6,9 6,9 6,4 6,3 14,3550
F4 6,6 6,6 6,5 6,6 6,4 6,8 15,1225

88 45 ЧЕРЕПАНОВА Василиса 07 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 68,9500 70,3571
F1 7,2 7,3 7,2 7,2 6,9 6,8 15,6750
F2 7,3 7,3 7,4 7,5 7,4 7,3 22,7850
F3 6,7 6,8 6,9 6,6 6,7 6,8 14,8500
F4 7,0 6,8 6,8 6,8 6,8 6,7 15,6400

89 166 ЕКАНЕШНИКОВА Валерия 06 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 68,6475 70,0485
F1 7,3 7,3 7,3 7,1 7,3 7,0 15,9500
F2 7,3 7,1 7,2 7,1 7,2 7,2 22,2425
F3 6,4 6,5 6,7 6,5 6,5 6,6 14,3550
F4 7,1 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 16,1000

90 6 КИМ Эвита 07 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 68,5400 69,9388
F1 7,6 7,8 7,8 7,7 7,7 7,7 16,9950
F2 6,7 6,6 6,5 6,8 6,7 6,6 20,6150
F3 6,8 7,0 7,0 7,0 6,9 6,9 15,2900
F4 6,9 6,8 6,7 6,8 6,9 6,7 15,6400

91 1 РЫКОВСКАЯ Юлия 06 Москва, с\к ВОЛНА УСПЕХА 68,0825 69,4719
F1 7,3 7,4 7,5 7,4 7,4 7,5 16,3350
F2 7,2 7,2 7,3 7,0 7,3 7,4 22,4750
F3 6,7 6,8 6,9 6,9 6,8 6,9 15,0700
F4 6,1 6,2 6,2 6,2 6,1 6,3 14,2025

92 85 БАХТИЗИНА Лилия 06 Москва, МГФСО "Центр М. Киселевой" 68,0800 69,4694
F1 7,3 7,3 7,5 7,4 7,3 7,3 16,1150
F2 7,0 6,9 6,8 6,7 6,6 7,1 21,2350
F3 7,4 7,2 7,1 7,4 7,2 7,1 15,8950
F4 6,6 6,4 6,4 6,3 6,5 6,5 14,8350

93 20 МАКАРОВА Влада 07 Москва, МГФСО "Центр М. Киселевой" 67,9125 69,2985
F1 7,3 7,3 7,3 7,1 7,4 7,2 16,0050
F2 7,4 7,2 7,0 6,8 7,0 7,4 22,1650
F3 6,8 6,7 6,7 6,9 6,8 6,7 14,8500
F4 6,5 6,5 6,5 6,4 6,4 6,6 14,8925

94 108 ЩЕГОЛЕВА Мария 07 Москва, МГФСО "Центр М. Киселевой" 67,8500 69,2347
F1 6,9 7,0 7,1 7,0 7,2 7,0 15,4550
F2 7,2 7,0 7,0 7,0 7,0 7,3 21,8550
F3 6,8 6,5 6,8 6,9 6,8 6,9 15,0150
F4 6,8 6,7 6,7 6,6 6,8 7,0 15,5250

95 126 ФЕДОСЕЕВА Елизавета 06 Москва, СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 67,8275 69,2117
F1 7,2 7,0 7,0 7,3 7,0 7,0 15,5100
F2 7,1 7,3 7,4 7,3 7,3 7,5 22,7075
F3 6,3 6,2 6,3 6,4 6,6 6,4 13,9700
F4 6,8 6,7 6,7 6,8 6,9 6,9 15,6400

96 38 ПИМЕНОВА Анна 05 Москва, СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 67,6300 69,0102
F1 7,4 7,4 7,5 7,5 7,6 7,5 16,4450
F2 6,8 6,9 7,0 6,8 7,0 6,8 21,3125
F3 6,9 6,5 6,5 6,7 6,6 6,6 14,5200
F4 6,5 6,6 6,6 6,9 7,0 6,6 15,3525
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97 123 ШТЕПА Полина 07 Москва, СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 67,5800 68,9592
F1 7,2 7,2 7,3 7,5 7,1 7,3 15,9500
F2 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 6,9 21,7000
F3 6,5 6,6 6,7 6,5 6,9 6,6 14,5200
F4 6,6 6,7 6,6 6,6 6,9 6,9 15,4100

98 125 ЩЕКАНОВА Мария 06 Москва, МГФСО, СШОР по сп 67,4725 68,8495
F1 7,0 7,0 7,0 7,2 7,0 6,9 15,4000
F2 6,8 6,8 6,9 6,8 6,6 6,8 21,0800
F3 6,9 6,7 6,9 6,8 7,0 7,0 15,1800
F4 6,8 6,9 6,8 6,9 6,9 7,0 15,8125

99 128 ЩЕРБИНА Юлия 06 Москва, СШ - 2 67,4075 68,7832
F1 7,0 6,8 7,0 7,0 6,7 6,8 15,1800
F2 7,5 7,6 7,6 7,5 7,6 7,4 23,4050
F3 6,3 6,1 6,2 6,2 6,2 6,0 13,5850
F4 6,6 6,6 6,7 6,7 6,6 6,6 15,2375

100 94 НАЗАРОВА Анна 05 Москва, МГФСО "Центр М. Киселевой" 67,2825 68,6556
F1 7,3 7,3 7,5 7,4 7,7 7,2 16,2250
F2 7,0 6,7 6,7 6,8 6,7 7,0 21,0800
F3 6,8 6,6 6,7 7,0 6,7 6,6 14,7400
F4 6,7 6,6 6,6 6,5 6,6 6,7 15,2375

101 147 КОМАРОВА Александра 05 Москва, МГФСО, СШОР по сп 67,1925 68,5638
F1 7,6 7,1 7,1 7,1 7,2 7,6 15,9500
F2 6,8 6,8 6,8 6,7 6,7 7,5 21,0025
F3 7,2 7,0 7,0 6,8 7,0 6,8 15,2900
F4 6,6 6,8 6,5 6,5 6,3 6,4 14,9500

102 136 ГАЛЕНКОВА Елена 05 Москва, МГФСО "Центр М. Киселевой" 67,1850 68,5561
F1 6,9 6,8 6,6 6,6 7,2 7,0 15,0150
F2 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,1 21,7000
F3 7,0 6,9 7,0 7,0 6,9 6,7 15,2900
F4 6,8 6,6 6,6 6,6 6,6 6,5 15,1800

103 30 ЧЕРЕМИСИНА Дарья 07 Москва, МГФСО "Центр М. Киселевой" 67,0125 68,3801
F1 7,2 7,0 7,2 7,2 6,9 6,9 15,5650
F2 7,5 7,4 7,5 7,1 7,1 7,1 22,5525
F3 6,7 6,6 6,6 6,7 6,5 6,5 14,5200
F4 6,2 6,2 6,2 6,3 6,3 6,5 14,3750

104 107 ЦЕКОВА Стефания 07 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 66,9900 68,3571
F1 7,2 7,4 7,3 7,2 7,2 7,3 15,9500
F2 6,3 6,1 6,3 6,2 6,2 6,5 19,3750
F3 7,1 7,2 7,2 7,0 6,9 7,0 15,5650
F4 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,7 16,1000

105 143 БЕЗДУДНАЯ Маргарита 07 Москва, МГФСО "Центр М. Киселевой" 66,9025 68,2679
F1 7,2 7,2 7,2 7,3 7,2 6,7 15,8400
F2 7,4 7,0 7,1 6,7 6,7 7,0 21,5450
F3 6,8 6,7 6,7 6,8 6,5 6,6 14,7400
F4 6,2 6,6 6,6 6,4 6,5 6,2 14,7775

106 133 ОГОРОДОВА Василиса 07 Москва, МГФСО, СШОР по сп 66,7200 68,0816
F1 7,6 7,0 7,3 7,2 6,9 6,8 15,6200
F2 6,8 6,8 7,0 6,8 6,7 7,0 21,2350
F3 6,9 6,7 6,7 6,7 6,6 6,5 14,6850
F4 6,8 6,9 6,6 6,6 6,4 6,4 15,1800

107 105 АРСЕНТЬЕВА Стефания 06 Москва, МГФСО, СШОР по сп 66,5950 67,9541
F1 7,0 6,7 6,7 6,7 6,7 6,9 14,8500
F2 6,8 6,8 6,9 6,9 7,0 7,0 21,3900
F3 7,0 7,0 6,9 6,9 7,0 6,8 15,2900
F4 6,4 6,7 6,4 6,5 6,6 6,8 15,0650
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108 39 АЛЕКСИНА Анна 05 Москва, СШ - 2 66,3375 67,6913
F1 7,0 7,1 7,2 7,3 7,6 6,7 15,7300
F2 7,0 7,2 7,2 6,7 7,0 6,2 21,6225
F3 6,2 6,3 6,3 6,3 6,2 6,3 13,8050
F4 6,5 6,7 6,7 6,5 6,7 6,3 15,1800

109 95 ШВЕЧИКОВА Дана 05 Москва, МГФСО, СШОР по сп 66,1975 67,5485
F1 6,7 6,7 6,6 7,0 7,0 7,0 15,0700
F2 7,0 7,1 7,0 7,0 7,0 7,4 21,7775
F3 6,7 6,8 6,6 6,7 6,6 6,4 14,6300
F4 6,5 6,4 6,3 6,4 6,2 6,5 14,7200

110 12 ТРУБИЦЫНА Алина 07 Москва, МГФСО, СШОР по сп 66,1050 67,4541
F1 7,2 6,8 6,8 7,0 6,8 7,0 15,1800
F2 6,4 6,6 6,7 6,7 6,7 6,0 20,4600
F3 7,1 7,0 7,1 7,0 6,9 6,9 15,4000
F4 6,5 6,8 6,4 6,6 6,4 6,7 15,0650

111 84 АНДРЕЕВА Варвара 07 Москва, МГФСО, СШОР по сп 66,0525 67,4005
F1 7,1 7,0 7,3 7,1 6,7 7,0 15,5100
F2 6,6 6,5 6,7 6,3 6,6 7,0 20,4600
F3 7,0 6,8 6,8 6,8 6,7 6,8 14,9600
F4 6,8 6,6 6,6 6,6 6,5 6,0 15,1225

112 86 ЮРАСОВА Ульяна 07 Москва, СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 66,0050 67,3520
F1 6,8 6,7 6,6 6,8 6,8 6,8 14,9050
F2 6,6 6,7 6,9 6,8 6,7 6,9 21,0025
F3 6,7 6,5 6,5 6,7 6,9 6,7 14,6300
F4 6,7 6,7 6,7 6,7 6,8 6,8 15,4675

113 155 НАГАНОВА Аглая 07 Москва, СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 65,8925 67,2372
F1 7,6 7,3 7,4 7,4 7,4 7,3 16,2250
F2 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0 6,3 18,8325
F3 6,4 6,5 6,7 6,8 7,0 7,0 14,8500
F4 6,8 6,8 7,0 7,0 7,0 7,0 15,9850

114 59 ЛУНЁВА Екатерина 06 Москва, МГФСО, СШОР по сп 65,6050 66,9439
F1 7,6 7,3 7,4 7,2 7,1 7,4 16,1150
F2 6,4 6,4 6,4 6,3 6,3 6,5 19,7625
F3 7,3 7,0 7,0 7,0 6,6 6,5 15,1800
F4 6,2 6,6 6,0 6,5 6,0 6,6 14,5475

115 65 ПАНОВА Алиса 05 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 65,6025 66,9413
F1 6,8 6,7 6,7 6,7 6,9 6,8 14,8500
F2 6,8 6,7 6,8 7,0 6,9 7,0 21,3125
F3 6,5 6,1 6,2 6,3 6,4 6,4 13,9150
F4 6,8 6,8 6,8 6,6 6,8 6,5 15,5250

116 167 ПОПОВА Таисия 07 Москва, МГФСО, СШОР по сп 65,4650 66,8010
F1 7,4 7,3 7,2 7,1 7,1 7,2 15,8400
F2 6,5 6,7 6,8 6,8 6,7 6,6 20,7700
F3 6,5 6,6 6,5 6,3 6,4 6,3 14,1350
F4 6,4 6,4 6,4 6,4 6,4 6,6 14,7200

117 87 КНЯЗЕВА Полина 07 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 65,3900 66,7245
F1 7,2 7,3 7,3 7,2 7,1 7,0 15,8400
F2 6,4 6,5 6,6 6,5 6,4 6,6 20,1500
F3 6,5 6,8 6,8 6,6 6,7 6,8 14,7950
F4 6,3 6,3 6,3 6,4 6,4 6,6 14,6050

118 14 ШЕРЕР Александра 06 Москва, СШ - 2 65,0525 66,3801
F1 6,6 6,9 7,1 7,1 6,8 6,9 15,2350
F2 7,2 7,1 7,1 7,0 7,2 7,3 22,1650
F3 5,8 5,5 5,7 5,7 6,4 6,0 12,7600
F4 6,4 6,5 6,5 6,5 6,4 6,6 14,8925
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119 15 КЛЯРИТСКАЯ Полина 05 Москва, СШ - 2 64,9750 66,3010
F1 6,5 6,8 6,8 6,8 6,7 6,6 14,7950
F2 6,8 6,9 6,9 6,7 6,8 6,4 21,0800
F3 6,2 6,1 6,3 6,2 6,6 6,4 13,8050
F4 6,7 6,5 6,8 6,6 6,8 6,4 15,2950

120 100 БАРАНОВА Дарья 05 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 64,9400 66,2653
F1 6,9 7,0 7,0 6,9 7,0 6,9 15,2900
F2 6,8 6,8 6,9 7,0 6,7 6,8 21,1575
F3 6,7 6,6 6,4 6,6 6,5 6,7 14,5200
F4 6,4 6,2 6,0 6,1 6,0 5,0 13,9725

121 62 ПРОНИНА Юлия 05 Москва, МГФСО "Центр М. Киселевой" 64,8125 66,1352
F1 6,7 6,9 7,0 7,0 7,2 7,2 15,4550
F2 6,6 6,4 6,4 6,2 6,2 6,7 19,8400
F3 6,7 6,6 6,7 6,8 6,7 6,7 14,7400
F4 6,2 6,4 6,4 6,5 6,4 6,5 14,7775

122 63 ШУБЕРТ Екатерина 07 Москва, с\к АРИАНА 64,5325 65,8495
F1 6,6 6,7 6,8 6,8 6,7 6,5 14,7400
F2 7,0 7,1 7,0 6,8 6,6 7,2 21,6225
F3 6,2 5,7 5,8 5,9 5,6 5,8 12,7600
F4 6,8 6,7 6,7 6,7 6,7 6,7 15,4100

123 24 БАВШИНА Каролина 07 Москва, МГФСО, СШОР по сп 64,4900 65,8061
F1 7,1 7,0 6,8 7,0 6,9 6,7 15,2350
F2 6,5 6,7 6,8 6,8 6,9 6,5 20,7700
F3 6,2 6,4 6,1 6,1 6,0 5,9 13,4200
F4 6,4 6,7 6,5 6,5 6,5 6,7 15,0650

124 165 ЩЕРБИНИНА Мария 06 Москва, СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 64,2750 65,5867
F1 7,1 7,1 6,8 6,9 6,8 6,7 15,1800
F2 6,4 6,0 6,4 5,8 5,9 6,0 18,8325
F3 7,0 7,0 6,6 6,6 6,7 6,5 14,7950
F4 6,8 6,7 6,7 6,7 7,8 6,7 15,4675

125 44 БУРИХИНА Полина 06 Москва, СШ - 2 64,2275 65,5383
F1 6,6 6,6 6,5 6,9 6,6 6,6 14,5200
F2 6,4 6,8 6,8 6,8 6,8 6,7 21,0025
F3 6,6 6,4 6,2 6,2 6,0 6,0 13,6400
F4 6,7 6,5 6,5 6,6 6,5 6,6 15,0650

126 116 ЕФИМОВА Анастасия 07 Москва, СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 63,5600 64,8571
F1 6,6 6,7 6,4 6,8 6,7 6,6 14,6300
F2 6,8 6,7 6,9 6,7 6,7 7,0 21,0025
F3 5,8 5,7 5,9 6,1 6,0 6,0 13,0350
F4 6,4 6,5 6,4 6,5 6,5 6,7 14,8925

126 168 БРАЖЕНКО Дарья 07 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 63,5600 64,8571
F1 7,2 7,0 7,0 7,2 6,8 6,6 15,4000
F2 6,6 6,8 6,8 6,8 6,8 6,7 21,0025
F3 5,5 5,5 5,7 5,6 5,1 5,7 12,2650
F4 6,5 6,5 6,4 6,5 6,4 6,5 14,8925

128 154 ПЕТРОВА Мария 07 Москва, МГФСО, СШОР по сп 63,3950 64,6888
F1 7,7 7,1 7,0 7,2 7,1 7,0 15,6200
F2 6,2 6,2 6,2 6,2 6,3 6,1 19,2200
F3 6,3 6,0 6,1 5,9 5,9 5,9 13,1450
F4 6,7 6,7 6,7 6,7 6,6 6,7 15,4100

129 75 СОХИНА Александра 07 Москва, СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 63,3125 64,6046
F1 7,0 6,8 7,0 7,0 6,8 6,8 15,1800
F2 6,5 6,3 6,3 6,1 6,2 6,1 19,2975
F3 6,7 6,6 6,6 6,6 6,7 6,4 14,5750
F4 6,2 6,1 6,2 5,9 6,5 6,3 14,2600
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130 113 СОКОЛОВА Софья 07 Москва, СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 63,0675 64,3546
F1 6,7 6,6 6,4 6,7 6,6 6,7 14,6300
F2 6,7 6,6 6,8 6,5 6,7 6,5 20,5375
F3 5,7 5,5 5,5 5,6 5,7 5,8 12,3750
F4 6,8 6,7 6,8 6,7 6,8 6,7 15,5250

131 80 ВВЕДЕНСКАЯ Ева 07 Москва, МГФСО, СШОР по сп 62,9675 64,2526
F1 7,3 7,4 7,4 7,5 7,3 7,4 16,2250
F2 5,3 5,2 5,5 5,2 5,2 5,2 16,1975
F3 6,9 6,8 6,7 6,8 6,8 6,4 14,9050
F4 6,9 6,7 6,7 6,9 6,8 6,8 15,6400

132 72 ОВЧИННИКОВА Елена 07 Москва, МГФСО, СШОР по сп 62,8125 64,0944
F1 7,2 7,2 7,3 7,1 7,0 7,1 15,7300
F2 6,0 6,0 6,0 6,2 6,0 6,0 18,6000
F3 6,0 6,0 6,4 6,3 6,0 6,2 13,4750
F4 6,5 6,7 6,5 6,5 6,5 6,6 15,0075

133 129 ИЗБАСАРОВА Альбина 07 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 62,7175 63,9974
F1 6,8 6,8 6,8 6,7 6,8 6,8 14,9600
F2 6,7 6,7 6,8 6,8 6,7 6,6 20,8475
F3 6,0 5,7 5,7 5,9 5,7 5,5 12,6500
F4 6,3 6,2 6,2 6,2 6,2 6,2 14,2600

134 26 БЕЛЕНКОВА Василиса 05 Москва, СШ - 2 62,5850 63,8622
F1 6,4 6,7 7,0 7,0 6,5 6,5 14,6850
F2 5,7 5,9 5,7 5,7 5,7 5,4 17,6700
F3 6,3 6,3 6,5 6,7 6,6 6,5 14,2450
F4 7,0 7,0 7,0 7,0 6,7 6,8 15,9850

135 52 МАТЯЖ София 05 Москва, СШ - 2 62,2250 63,4949
F1 6,5 6,4 6,4 6,9 6,3 6,6 14,2450
F2 6,2 6,3 6,2 6,2 6,0 6,0 19,0650
F3 6,5 6,5 6,2 6,4 6,2 6,6 14,0800
F4 6,5 6,4 6,6 6,4 6,5 6,1 14,8350

136 19 АЛЕКСЕЕНКО Стефания 05 Москва, СШ - 2 62,0925 63,3597
F1 6,4 6,7 6,8 6,9 6,7 6,7 14,7950
F2 6,2 6,7 6,7 6,2 6,3 6,0 19,6850
F3 5,8 5,7 5,6 5,6 5,6 5,6 12,3750
F4 6,6 6,6 6,7 6,5 6,6 6,8 15,2375

137 106 ДУХАНИНА Виктория 07 Москва, МГФСО, СШОР по сп 61,8375 63,0995
F1 7,0 7,0 7,0 7,0 6,7 6,6 15,2350
F2 5,7 5,4 5,4 5,3 5,4 5,7 16,9725
F3 6,9 6,7 6,7 6,8 6,7 6,6 14,7950
F4 6,6 6,4 6,4 6,4 6,3 6,7 14,8350

138 103 ИВАНОВА Юлия 06 Москва, СШ - 2 61,4400 62,6939
F1 6,2 6,3 6,6 6,6 6,2 6,7 14,1350
F2 6,5 6,4 6,3 6,1 6,2 6,1 19,3750
F3 6,0 6,1 6,2 5,8 5,7 5,6 12,9800
F4 6,4 6,5 6,6 6,6 6,5 6,0 14,9500

139 55 МАЩАЛКИНА Татьяна 07 Москва, МГФСО, СШОР по сп 61,3350 62,5867
F1 7,4 7,4 7,3 7,4 7,3 7,4 16,2250
F2 5,8 5,7 5,9 5,8 5,8 6,0 18,0575
F3 5,3 5,4 5,4 5,6 5,6 5,5 12,0450
F4 6,6 6,6 6,5 6,5 6,5 6,4 15,0075

140 60 МИЛОВА Анна 07 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 60,8650 62,1071
F1 7,3 7,4 7,4 7,4 7,3 7,3 16,1700
F2 4,8 4,5 4,5 4,5 4,0 4,6 14,0275
F3 6,7 6,6 6,9 6,8 6,7 6,6 14,7400
F4 7,2 6,9 6,9 6,9 6,9 7,0 15,9275
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141 76 БОРИСОВА Василиса 05 Москва, с\к АРИАНА 60,6150 61,8520
F1 6,9 7,0 7,2 7,2 7,0 6,7 15,4550
F2 5,0 5,2 5,0 5,0 5,1 6,0 15,7325
F3 6,3 6,4 6,5 6,5 6,4 6,7 14,1900
F4 6,7 6,7 6,6 6,7 6,5 6,3 15,2375

142 46 ОБУЩЕНКО Мария 07 Москва, с\к АРИАНА 59,2475 60,4566
F1 6,3 6,6 6,7 6,7 6,7 6,6 14,6300
F2 6,3 6,1 6,3 6,1 6,2 6,1 19,1425
F3 5,7 5,7 5,7 5,6 5,8 5,9 12,5950
F4 5,4 5,6 5,6 5,7 5,6 5,6 12,8800

143 97 МЕЩЕРЯКОВА Елизавета 07 Москва, СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 58,9250 60,1276
F1 6,7 6,7 6,7 6,9 6,7 6,9 14,8500
F2 5,0 5,6 6,0 5,7 5,6 5,8 17,5925
F3 5,4 5,4 5,3 5,2 5,7 5,6 11,9350
F4 6,1 6,2 6,2 6,4 6,5 6,7 14,5475

144 109 ГЛАЗУНОВА Александра 06 Москва, с\к ЧАЙКА 58,1350 59,3214
F1 6,3 6,1 6,0 6,3 6,0 6,3 13,5850
F2 6,3 6,3 6,4 6,2 6,3 6,2 19,4525
F3 5,8 5,6 5,6 5,3 5,2 5,4 12,0450
F4 5,6 5,7 5,7 5,8 5,7 5,6 13,0525

145 111 КОРОТУН Вероника 07 Москва, с\к АРИАНА 55,9600 57,1020
F1 7,0 7,0 7,2 7,1 7,0 7,3 15,5650
F2 4,6 4,0 4,0 4,0 4,0 4,4 12,7100
F3 6,0 6,0 6,0 6,2 6,3 6,0 13,3100
F4 6,4 6,2 6,1 6,2 6,2 6,4 14,3750

146 35 ПАРШИНА Мария 05 Москва, с\к ОЛИМПиК 55,6600 56,7959
F1 5,8 5,4 5,0 5,2 5,2 5,8 11,8800
F2 6,0 6,2 6,0 6,0 6,0 6,2 18,7550
F3 5,7 5,7 5,8 5,4 5,7 5,4 12,3750
F4 5,2 5,5 5,4 5,5 5,7 5,6 12,6500

147 37 ПОЗЕН Екатерина 06 Москва, с\к ЧАЙКА 55,1950 56,3214
F1 6,0 5,8 5,8 6,0 5,6 5,9 12,9250
F2 5,4 5,4 5,8 5,6 5,5 5,1 16,9725
F3 5,7 5,7 5,8 5,9 5,7 6,0 12,7050
F4 5,3 5,5 5,4 5,5 5,5 5,6 12,5925

148 90 УВАРОВА Екатерина 04 Москва, с\к ФЭРИ-ТЕЙЛ 54,6525 55,7679
F1 6,0 6,0 6,0 6,1 6,6 6,8 13,5850
F2 5,0 5,0 4,9 5,0 5,0 5,0 15,5000
F3 6,2 6,0 6,0 6,0 5,8 5,8 13,0900
F4 5,4 5,5 5,4 5,4 5,4 6,0 12,4775

149 53 КАЧАЙ Татьяна 07 Москва, с\к ФЭРИ-ТЕЙЛ 54,4875 55,5995
F1 6,3 6,2 6,1 6,2 5,6 5,4 13,2550
F2 5,3 5,2 5,3 5,2 5,2 5,2 16,1975
F3 5,5 5,6 5,5 5,5 5,3 5,6 12,1550
F4 5,6 5,5 5,6 5,6 5,6 5,7 12,8800

150 48 МУХИНА Полина 06 Москва, с\к ОЛИМПиК 53,9500 55,0510
F1 6,2 6,0 5,8 5,9 5,8 6,2 13,1450
F2 5,8 5,8 5,9 5,7 5,8 5,8 17,9800
F3 4,6 4,4 4,7 4,7 5,0 4,5 10,1750
F4 5,2 5,5 5,4 5,6 5,5 5,7 12,6500

151 137 КУРБАТОВА Алена 03 Москва, с\к ФЭРИ-ТЕЙЛ 52,8925 53,9719
F1 6,3 6,3 6,2 6,2 6,3 6,3 13,8050
F2 6,1 6,1 6,2 6,1 6,0 6,0 18,8325
F3 5,2 5,0 5,0 5,2 4,9 4,9 11,0550
F4 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 9,2000
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152 34 БАЯНДИНА София 05 Москва, с\к ЧАЙКА 52,7200 53,7959
F1 6,0 5,7 5,4 5,7 5,8 5,8 12,6500
F2 5,8 6,0 5,8 6,0 6,0 5,8 18,2900
F3 4,8 4,7 4,7 4,7 4,7 4,8 10,3950
F4 5,0 5,0 5,0 4,7 4,8 5,0 11,3850

153 91 ДУШКО Камилла 07 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 52,2900 53,3571
F1 7,4 7,4 7,4 7,3 7,2 7,3 16,1700
F2 6,5 6,8 6,9 6,6 6,6 6,2 20,5375
F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F4 7,0 6,8 6,8 6,8 6,7 6,7 15,5825

154 148 ВОДОПЬЯН Варвара 06 Москва, с\к ОЛИМПиК 52,2550 53,3214
F1 5,4 5,3 5,2 5,5 5,0 5,6 11,7700
F2 5,1 5,0 5,0 5,0 5,0 5,1 15,5775
F3 5,8 5,5 5,6 5,6 5,7 5,7 12,4300
F4 5,4 5,5 5,4 5,4 5,5 5,3 12,4775

155 98 КОПЫЛОВА Алина 07 Москва, с\к ОЛИМПиК 51,9050 52,9643
F1 6,0 5,7 5,5 5,8 5,6 5,7 12,5400
F2 5,0 4,9 5,8 5,4 5,4 5,0 16,1200
F3 5,2 5,2 5,0 4,9 4,8 5,0 11,0550
F4 5,3 5,3 5,2 5,3 5,3 5,3 12,1900

156 121 АНДРЕЕВА Юлианна 08 Москва, с\к ФЭРИ-ТЕЙЛ 51,9000 52,9592
F1 5,8 5,6 5,4 5,7 5,4 5,4 12,1550
F2 5,7 5,4 5,6 5,5 5,4 5,4 16,9725
F3 4,8 4,5 4,6 4,5 4,7 4,5 10,0650
F4 5,6 5,6 5,6 5,4 5,5 5,4 12,7075

157 50 ГЛАЗУНОВА Анастасия 07 Москва, с\к ОЛИМПиК 49,9100 50,9286
F1 5,2 5,2 5,0 5,0 5,3 5,4 11,3850
F2 5,6 5,7 5,7 5,5 5,6 5,6 17,4375
F3 4,9 4,8 4,8 4,5 4,9 4,4 10,4500
F4 4,6 4,7 4,5 4,6 4,6 4,7 10,6375

158 117 ПИНКУС Виктория 06 Москва, МГФСО, СШОР по сп 46,9000 47,8571
F1 7,0 6,8 6,9 7,0 7,1 7,3 15,4000
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F3 7,0 7,2 7,0 7,0 7,0 7,0 15,4000
F4 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,2 16,1000

159 93 ЛЕВИНА Елизавета 05 Москва, с\к ФЭРИ-ТЕЙЛ 42,0575 42,9158
F1 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,2 11,0000
F2 3,9 3,9 3,9 3,7 3,9 3,8 12,0125
F3 4,0 4,4 4,5 4,6 4,8 4,4 9,8450
F4 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 4,7 9,2000

160 96 ФЕДОРОВА Анна 03 Москва, с\к ФЭРИ-ТЕЙЛ 39,3850 40,1888
F1 6,4 6,3 6,2 6,5 6,3 6,4 13,9700
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F3 6,3 6,0 5,7 5,7 5,3 5,6 12,6500
F4 5,1 5,4 5,4 5,5 5,9 6,1 12,7650

161 146 МЕШАЛКИНА Софья 05 Москва, с\к ФЭРИ-ТЕЙЛ 38,6750 39,4643
F1 6,6 6,4 6,0 6,5 6,5 6,0 13,9700
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F3 5,3 5,4 5,4 5,5 5,3 5,4 11,8250
F4 5,4 5,7 5,7 5,6 5,5 5,6 12,8800
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